
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 10:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-8-esd-antistatickch-kart-p-35176.html

  
Sada 8 ESD antistatických kartáčů

Včetně DPH 185 Kč

Bez DPH 153 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 56 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02962432

Výrobce Jiné

Popis produktu
Sada 8 ESD antistatických kartáčů. Je to nepostradatelný nástroj každého servisního technika, který chrání elektronická
zařízení před náhodným poškozením elektrostatickými výboji, které mohou vzniknout při čištění elektroniky a komponentů.

Včetně 8 kusů ESD kartáčů!

Vlastnosti a specifikace produktu:

Sada 8 ESD antistatických kartáčů.
Chrání elektronická zařízení před náhodným poškozením.
Snižuje riziko elektrostatického výboje.
Nepostradatelný nástroj pro každého servisního technika.
Materiál - plast
Délka štětců: od 12,5 do 17 cm
Barva: černá
Plastové obaly

Rozměry štětců (8):

Štětec: 17 cm / 0,9 x 3 cm (štětiny)
Plochý kartáč 1: 17 cm / 0,4 x 5,7 cm (štětiny)
Plochý kartáč 2: 14 cm / 0,4 x 4,5 cm (štětiny)
Plochý kartáč 3: 14 cm / 0,4 x 3 cm (štětiny)
Plochý kartáč 4: 15,5 cm / 0,5 x 2 cm (štětiny)
Plochý kartáč 5: 14,5 cm / 0,5 x 1,6 cm (štětiny)
Kulatý kartáč 1: 12,5 cm / 1 cm (štětiny)
Kulatý kartáč 2: 14 cm / 0,5 cm (štětiny)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-8-esd-antistatickch-kart-p-35176.html
http://www.tcpdf.org

